Art.-Nr . Farbe max.
Bandbreite
b
Schenkellänge
S
Gesamtbreite
B
Gesamthöhe
H
Material Verpackungs-
einheit
Gewicht /
Verpa.-Einheit
V003-11/50-S schwarz 11 mm 50 mm 20 mm 6 mm PVC 3.000 Stück 19,7 kg
V003-11/50-N natur 11 mm 50 mm 20 mm 6 mm PVC 3.000 Stück 19,7 kg
V003-13/55-S schwarz 13 mm 55 mm 30 mm 7,5 mm PVC 1.500 Stück 20,0 kg
V003-13/55-N natur 13 mm 55 mm 30 mm 7,5 mm PVC 1.500 Stück 20,0 kg
V003-19/60-S schwarz 19 mm 60 mm 40 mm 8 mm PVC 1.200 Stück 24,4 kg
V003-19/60-N natur 19 mm 60 mm 40 mm 8 mm PVC 1.200 Stück 24,4 kg
V003-22/55-S schwarz 22 mm 55 mm 40 mm 7 mm PVC 1.200 Stück 18,6 kg
V003-22/55-N natur 22 mm 55 mm 40 mm 7 mm PVC 1.200 Stück 18,6 kg
V003-26/65-S schwarz 26 mm 65 mm 50 mm 7,5 mm PVC 800 Stück 23,2 kg
V003-26/65-N natur 26 mm 65 mm 50 mm 7,5 mm PVC 800 Stück 23,2 kg
V003-62/80-S schwarz 62 mm 80 mm 80 mm 9 mm PVC 250 Stück 19,2 kg
V003-62/80-N natur 62 mm 80 mm 80 mm 9 mm PVC 250 Stück 19,2 kg
Art.-Nr. Farbe Bandbreite
b1 / b2
Schenkellänge
S
Gesamt-
breite
B
Gesamthöhe
H
Material Verpackungs-
einheit
Gewicht /
Verpa.-Einheit
V003-40/55/60-S schwarz 40/55 mm 60 mm 65 mm 4,5 mm PE 1.000 Stück 12,0 kg
V003-40/55/60-N natur 40/55 mm 60 mm 65 mm 4,5 mm PE 1.000 Stück 12,0 kg
Scharnierschutzecke V003-